
ZAR7 atwfntf nt?
lońsk

z dnia .......  2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3, art 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 21 pkt 1 i 5 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2447/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2024 oraz w zarządzeniu Nr 2446/23 
Burmistrza Choszczna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2024, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzano pod 
względem 

merytorycznym

mgr7^ Lar Raczyński

'CA PRAWNY 

chatPieróg

Id: 6A2DC2F9-1FF1 -4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Załącznik Nr l do zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Choszczna 

z dnia AA.Z&atZ&OU......  2024 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 40 000,00 230 000,00

75495 Pozostała działalność 190 000,00 40 000,00 230 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

190 000,00 40 000,00 230 000,00

855 Rodzina 121 000,00 30 000,00 151 000,00
85595 Pozostała działalność 121 000,00 30 000,00 151 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

121 000,00 30 000,00 151 000,00

Razem: 311 000,00 70 000,00 381 000,00

Strona 1 z 2
Id: 6A2DC2F9- 1FF1 -4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 > Rolnictwo i łowiectwo 1 038 378,94 257,76 1 038 636,70

01095 Pozostała działalność 1 038 378,94 257,76 1 038 636,70

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 038 378,94 257,76 1 038 636,70

852 I
, -.'.i • . ; Pomoc społeczna 557 227,28 -100 679,86 456 547,42

85295 Pozostała działalność 557 227,28 -100 679,86 456 547,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557 227,28 -100 679,86 456 547,42

Razem: 1 595 606,22 -100 422,10 1 495 184,12

Strona 2 z 2

Id: 6A2DC2F9- 1FF1 -4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 2



2.WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna

z dnia ....... 2024 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 40 000,00 230 000,00

75495 Pozostała działalność 190 000,00 40 000,00 230 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 190 000,00 40 000,00 230 000,00

855 Rodzina 121 000,00 30 000,00 151 000,00
85595 Pozostała działalność 121 000,00 30 000,00 151 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 97 119,76 25 064,04 122 183,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 399,04 840,00 4 239,04

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 446,20 3 289,20 19 735,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 035,00 806,76 4 841,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 636 896,00 0,00 636 896,00
90095 Pozostała działalność 636 896,00 0,00 636 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 636 896,00 -40,00 636 856,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 40,00 40,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 002,50 0,00 188 002,50
92195 Pozostała działalność 188 002,50 0,00 188 002,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 -900,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 265,62 -2 299,80 44 965,82
4220 Zakup środków żywności 44 198,88 1 533,81 45 732,69
4300 Zakup usług pozostałych 89 638,00 1 665,99 91 303,99

Razem:
------------------------------------------ —________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 135 898,50 70 000,00 1 205 898,50

Strona 1 7 ?

Id: 6A2DC2F9-1FF1-4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 1



Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 !: Rolnictwo i łowiectwo 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33
01095 Pozostała działalność 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33

4430 Różne opłaty i składki 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33

751
]

' ■ j
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 421,00 0,00 74 421,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 421,00 0,00 74 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 267,51 -2 034,82 7 232,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 023,49 -127,96 895,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 700,00 4 150,00 58 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 062,00 -847,43 7 214,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 368,00 -1 169,79 198,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

852 { Pomoc społeczna 546 851,25 -100 679,86 446 171,39
85295 Pozostała działalność 546 851,25 -100 679,86 446 171,39

3110 Świadczenia społeczne 543 851,25 -98 705,75 445 145,50

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 974,11 1 025,89

Razem: 1 639 290,82 -100 422,10 1 538 868,72

Strona ? 7 ?

Id: 6A2DC2F9-1FF1-4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 546 851,25 -100 679,86 446171,39
85295 I Pozostała działalność 546 851,25 -100 679,86 446 171,39

3110 Świadczenia społeczne 543 851,25 -98 705,75 445 145,50

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 974,11 1 025,89

855 l'" Rodzina 121 000,00 30 000,00 151 000,00
85595 Pozostała działalność 121 000,00 30 000,00 151 000,66

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 97 119,76 25 064,04 122 183,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 399,04 840,00 4 239,04

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 446,20 3 289,20 19 735,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 035,00 806,76 4 841,76

Razem: 667 851,25 -70 679,86 597 171,39

Strnna 1 7 ?

Id. 6A2DC2F9-1FF1-4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 3



Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 ' ■[ ! - Rolnictwo i łowiectwo 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33

01095 Pozostała działalność 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33

4430 Różne opłaty i składki 1 018 018,57 257,76 1 018 276,33

751 , ^
• ' >' ‘

Ł
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 421,00 ‘ 0,00 , • ‘'U:;. > 74421,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 421,00 0,00 74 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 267,51 -2 034,82 7 232,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 023,49 -127,96 895,53
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 700,00 4 150,00 58 850,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 8 062,00 -847,43 7 214,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 368,00 -1 169,79 198,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

754 ' ' ■ • f • ' ' Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 40 000,00 230 000,00
75495 Pozostała działalność 190 000,00 40 000,00 230 000,66

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 190 000,00 40 000,00 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 636 896,00 0,00 636 896,00
90095 Pozostała działalność 636 896,00 0,00 636 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 636 896,00 -40,00 636 856,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 40,00 40,00

921 ; Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 002,50 0,00 188 002,50
92195 Pozostała działalność 188 002,50 0,00 188 002,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 -900,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 47 265,62 -2 299,80 44 965,82

4220 Zakup środków żywności 44 198,88 1 533,81 45 732,69

4300 Zakup usług pozostałych 89 638,00 1 665,99 91 303,99

Razem: 2 107 338,07 40 257,76 2 147 595,83

Strnna ? 7 ?

Id: 6A2DC2F9-1FF1-4848-BB11-6846F7D2FC74. Uchwalony Strona 4


